jaguaruana
O futuro corner,' agora

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇA- 0

o

Nuooef  a

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINAÇAS DO
MUNICÍPIO DE JAGUARUANA abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais e, considerando a
Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto 6. a
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA
PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO E
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE
JAGUARUANA-CE, Conforme Anexo I parte integrante deste Processo, vem, homologar e adjudicar
o presente processo administrativo de licitação n.° 2023.09.12.01-TP, para que produza os efeitos legais
c jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e
ADJUDICADO em favor de: INSTITUTO CONSULPAM CONSULTORIA PÚBLICO —
PRIVADA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 08.381.236/0001-27, no valor total de R$ 537.000,00
(quinhentos e trinta e sete mil reais), conforme descrição a seguir:

ITEM ESPECIFICAÇÕES VALOR TOTAL (R$)

1

CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA
PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO E
REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO E
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE,
JAGUARUANA-CE

537.000,00

JAGUARUANA (CE), 11 DE OUTUBRO DE 2023.

A,Q,1,ktL.
ANA MARIA VALENTE

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS

Praga Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana — CE, - CEP: 62823-000 — (88) 34181288 (88) 3418 1398